
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC SAE 30R9 CODAN - Tlaková hadice pro vysokooktanové
benzíny,-40°C až +135°C
Kód produktu: 10874

Výrobce: CODAN

Pracovní teplota: -30°C až +130°C, krátkodobě +150°C

Bezpečnost: 5 : 1

Materiál produktu: 4 oplety FKM, NBR, PET, CM

Materiál vnitřní: FKM/NBR

Materiál vnější: CSM

Spirála: Bez spirály

Výztuha: PET - výplet o vysoké pevnosti

Norma výrobku: SAE J30R9

Médium: Vysokooktanové benzíny, bionafta, nafta, oleje

Použití produktu: Univerzální hadice pro ropné produkty a

syntetické oleje

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Hadice pro letecké benzíny, biodiesel a jiná agresivní paliva

pro automobilový průmysl. Minimální propustnost média na

povrch, velká flexibilita s minimálním poloměrem ohybu,

velký teplotní rozsah, univerzální použití. Díky výstelce z

Vitonu, která je v kontaktu s médiem, lze přepravovat hadicí

jakákoliv paliva nejvyšších oktanových čísel, bionaftu,

rozpouštědla, kyseliny, 100% etanol nebo technické plyny.

Hadice splňuje podmínky normy SAE J30R9.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

005/012-KV010-01112 4,8 mm 11,8 mm 10 bar 46 mm 0,095 kg 25 m 125,00 Kč

006/012-KV010-01112 5,6 mm 12 mm 10 bar 55 mm 0,105 kg 25 m 145,00 Kč

008/014-KV007-01112 7,9 mm 14,5 mm 10 bar 73 mm 0,18 kg 25 m 198,90 Kč

016/022-KV007-01112 15,6 mm 22,4 mm 7 bar 76 mm 0,271 kg 25 m 298,00 Kč

https://www.gms.cz/codan

	PETROTEC SAE 30R9 CODAN - Tlaková hadice pro vysokooktanové benzíny,-40°C až +135°C
	Varianty zboží


